
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ЧУГУЄВО-БАБЧАНСЬКИЙ ЛІСОВИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

 

Код ЄДРПОУ 24671006 

Н  А  К  А  З 

 

26 вересня 2025 року   с-ще Кочеток    № 73 

 

Про організацію проведення конкурсного відбору на заміщення посади 

директора Чугуєво-Бабчанського лісового фахового коледжу 

Відповідно до статтей 34, 42 Закону України «Про фахову передвищу освіту» 

від 06 червня 2019 року № 2745-VІІІ, розпорядження Кабінету Міністрів України 

від 11 грудня 2019 року № 1412-р «Питання управління окремими категоріями 

закладів освіти державної форми власності, що належать до сфери управління 

Міністерства освіти і науки», наказу Міністерства освіти і науки України від 23 

лютого 2021 року № 251 «Деякі питання реалізації статті 42 Закону України «Про 

фахову передвищу освіту»», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 08 

квітня 2021 року за № 479/36101, Статуту Чугуєво-Бабчанського лісового 

фахового коледжу, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки від 30 

грудня 2021 року №1467, та на виконання наказу Департаменту науки і освіти 

Харківської обласної державної адміністрації від 22 вересня 2025 року №267-к 

«Про оголошення конкурсу на заміщення посади директора Чугуєво-Бабчанського 

лісового фахового коледжу», 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Для організації конкурсного відбору на посаду директора Чугуєво-

Бабчанського лісового фахового коледжу створити організаційний комітет з 

проведення рейтингового голосування (далі організаційний комітет) у складі: 

ЧОЛОМБИТЬКО Олена, заступник директора з навчально-виховної роботи, 

ЧЕРНИЧКА Світлана, юрисконсульт, 

ГРАЙВОРОНСЬКА Зоя, методист, 

КОРНЕЙЧУК Ірина, старший інспектор з кадрів,  

ТЕРЕМЕЦЬ Ірина, викладач. 

2. Для реалізації проведення рейтингового голосування створити виборчу 

комісію у складі:  

ГОМЕНЮК Олена, бухгалтер, 

ДАНИЛЬЧЕНКО Альона, архіваріус, 

КОЛПАКОВА Юлія, викладач, 

НОВІЧКОВА Світлана, секретар навчальної частини, 

СВІТАЙЛО Жанна, завідувач відділення. 



2 

 

3. Організаційному комітету та виборчій комісії на своїх перших засіданнях 

обрати із свого складу голову, заступника голови, секретаря. 

4. Організаційному комітету розробити та затвердити на засіданні 

Педагогічної ради за погодженням з виборним органом первинної профспілкової 

організації коледжу:  

- Положення про проведення рейтингового голосування конкурсного відбору 

на заміщення посади директора Чугуєво-Бабчанського лісового фахового 

коледжу; 

- Положення про організаційний комітет з проведення рейтингового 

голосування конкурсного відбору на заміщення посади директора Чугуєво-

Бабчанського лісового фахового коледжу; 

- Положення про виборчу комісію з проведення рейтингового голосування 

конкурсного відбору на заміщення посади директора Чугуєво-Бабчанського 

лісового фахового коледжу; 

- Положення про обрання виборних представників для участі у рейтинговому 

голосуванні конкурсного відбору на заміщення посади директора Чугуєво-

Бабчанського лісового фахового коледжу з числа штатних працівників коледжу, 

які не є педагогічними працівниками; 

- Положення про обрання виборних представників для участі у рейтинговому 

голосуванні конкурсного відбору на заміщення посади директора Чугуєво-

Бабчанського лісового фахового коледжу з числа студентів; 

- Алгоритм розрахунку кількості осіб різних категорій працівників та 

студентів, що мають право брати участь у рейтинговому голосуванні конкурсного 

відбору на заміщення посади директора коледжу; 

- Порядок організації роботи спостерігачів під час проведення рейтингового 

голосування конкурсного відбору на заміщення посади директора Чугуєво-

Бабчанського лісового фахового коледжу. 

5. Встановити кінцевий термін обрання виборних представників для участі у 

рейтинговому голосуванні з числа штатних працівників коледжу, які не є 

педагогічними працівниками, та з числа студентів до  01 грудня 2025 року. 

6. Організаційному комітету скласти та подати виборчій комісії список осіб, 

які мають право брати участь у рейтинговому голосуванні (далі список виборців), 

до  08 грудня 2025 року. 

7. Виборчій комісії оприлюднити інформацію про дату, час і місце 

проведення рейтингового голосування до 08 грудня 2025 року з використанням 

інформаційних ресурсів коледжу. 

8. Для роботи організаційного комітету виділити кабінет відділу кадрів, 

виборчої комісії – викладацьку,  приміщення для проведення рейтингового 

голосування – актову залу. 

 



3 

 

9. Забезпечити приміщення необхідною кількістю засобів зв’язку, 

канцелярського приладдя та оргтехніки, актову залу коледжу обладнати 

достатньою кількістю кабін для таємного голосування, прозорими скриньками,     

а також забезпечити належним освітленням та засобами для заповнення 

бюлетенів. 

10. Рейтингове голосування конкурсного відбору на заміщення посади 

директора Чугуєво-Бабчанського лісового фахового коледжу провести 16 грудня 

2025 року у приміщенні актової зали коледжу з 09.00 до 15.00. 

11. Виборчій комісії забезпечити організацію проведення рейтингового 

голосування, підтримання належного порядку в приміщенні голосування, а також 

проведення фіксування процесу рейтингового голосування і підрахунку голосів   

за допомогою відео-засобів з дотримання таємності рейтингового голосування. 

12. Наказ довести до відома вказаних у наказі осіб під особистий підпис та 

розмістити на офіційному сайті коледжу. 

13. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Т.в.о. директора коледжу Валерій СОЛОДОВНИК 

 



4 

 

З наказом ознайомлені:     Олена ГОМЕНЮК 

 

Зоя  ГРАЙВОРОНСЬКА  

 

Альона ДАНИЛЬЧЕНКО 

 

Олена ЧОЛОМБИТЬКО  

 

Юлія КОЛПАКОВА 

 

Ірина КОРНЕЙЧУК 

 

Світлана НОВІЧКОВА  

 

Жанна СВІТАЙЛО 

 

Ірина ТЕРЕМЕЦЬ 

 

Світлана ЧЕРНИЧКА  


